Se ( Instytut biologii doswiadczalnej

N\ im. Marcelego Nenckiego PAN

Warszawa, dnia 05.05.2021 r.

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 42/2021

dotyczy: Dostawy klatek bytowych do hodowli myszy laboratoryjnych, regatéw na klatki bytowe

Szanowni Panstwo,
W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci zapytania ofertowego nr 42/2021 Zamawiajgcy udziela wyjasnien,

jak nizej.

Pytanie 1

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci dwa regaty z prowadnicami, kazdy na 72 klatki o catkowitych
wymiarach zewnetrznych maksymalnie 1980 x 500 x 2000 mm (SxGxW)? Pozostate parametry regatu zgodnie z
opisem.

Chcieliby$my zwrdci¢ uwage Zamawiajacego, iz dla podanych wymiaréw zewnetrznych nie da sie wykona¢
regatu na 80 klatek — maksymalnie moze by¢ to regat z 9 rzedami i 8 kolumnami. Dla regatu 10 rzedowego
konieczne bytoby zwiekszenie wysokosci o okoto 20 cm (regat taki mozna by wnie$¢ do pomieszczenia ,na
lezaco”, o ile oczywiscie pozwalaja na to wymiary korytarza i pomieszczenia.

Odpowiedi Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. regatdéw

Pytanie 2
Prosimy czy Zamawiajacy przy doborze wielkosci regatéw brat pod uwage drogi transportowe w budynku —

mozliwos¢ wprowadzenia regatu do pomieszczenia docelowego?

Odpowied? Zamawiajgcego
Tak
Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie przez zapis ,ochrona ze stali nierdzewnej”?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zapis dotyczy gornego poziomu klatek ostonietego arkuszem ze stali nierdzewnej

Pytanie 4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podstawy klatki o wymiarach 365 x 207

x 140 mm (dtugos¢ x szerokos$¢ x wysokosé) i powierzchni podtogi 530 cm2?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na ww. wymiary
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Pytanie 5

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 6 tygodni od daty
podpisania umowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 6

Czy wyrazg Paristwo zgode na dostawe klatek typu IIL, ktérych powierzchnia podtogi réwna sie 553 cm2 a ich
wymiary to: diugo$¢ 325 mm, szerokos¢ 170 mm, wysoko$¢ 140 mm? Jest to produkt tozsamy z modelem
1284L produkowanym przez wtoski Tecniplast, rowniez spefniajacy wymagania Ustawy o ochronie zwierzat
wykorzystywanych do celéw naukowych lub edukacyjnych.

Odpowiedi Zamawiajacego

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe klatek o tych wymiarach

Pytanie 7
Czy oczekujecie Paristwo aby do kazdej klatki byt dostarczony ruszt kompatybilny z klatkg wykonany ze stali

nierdzewnej?
OdpowiedZ Zamawiajgcego

Tak

Pytanie 8
Czy oczekujecie Panstwo aby kazda klatka byta wyposazona w butelke wykonana z polisulfonu o pojemnosci

200ml, z silikonowa uszczelka i kapslem 50mm?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Nie

W zwiazku z odpowiedzig na pytania Zamawiajacy wprowadza odpowiednie zmiany w tresci zapytania

ofertowego. Zmodyfikowana tres¢ zapytania oferty i oferty zostata opublikowana na stronie internetowej.

Termin sktadania nie ulega zmianie. Oferty nalezy skfada¢ do dnia 10.05.2021 r. do g. 12:00 na adres

f.dziaczkowski@nencki.edu.pl

Z wyrazami szacunku

Pasteura 3, 02-093 Warszawa, e-mail: f.dziaczkowski@nencki.gov.pl; http://www.nencki.gov.pl
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